様式１
申　　込　　書

令和４年(2022年)　　月　　日

よこすかボランティアセンター
所長　　松尾　健一　　様

グループ／
団体名

代表者名

活動資材の一時保管に関する取扱要領に同意し、第４活動室の保管棚の利用を
下記のとおり申し込みます。

記

1. [bookmark: _GoBack]保管期間	令和４年10月１日　～　令和５年３月31日（６ヶ月間）

2. 申請者	〒　　　－
住所

電話番号　　　　　　　　　　　　FAX番号

担当者名

3. 保管資材	（１）　　　　　　　　　　　　　　（２）

4. 備考	半分のスペースでも構わない場合は☑を入れてください・・・・・・・・□
※より多くのグループにご利用いただくため、半分のスペースでも構わないグループを優先的に抽選させていただきます。